



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2018 г.

№ 21/457-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области на 2014-2020 годы»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области на 2014-2020 годы», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/415-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области на 2014-2020 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области
от 26 сентября 2018 г. № 21/457-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области
«Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области на 2014-2020 годы»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «2535857,12934» заменить цифрами «2520429,58434»;

2) в абзаце втором цифры «806129,02934» заменить цифрами «790701,48434»;

3) в абзаце семнадцатом цифры «757615,66221» заменить цифрами «742188,11721»;

4) в абзаце восемнадцатом цифры «135590,56221» заменить цифрами «120163,01721».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «2535857,12934» заменить цифрами «2520429,58434», цифры «806129,02934» заменить цифрами «790701,48434»;

2) в абзаце двенадцатом цифры «757615,66221» заменить цифрами «742188,11721»;

3) в абзаце тринадцатом цифры «135590,56221» заменить цифрами «120163,01721».

3. В подпрограмме «Экологический фонд»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «58757,81976» заменить цифрами «57651,46476»;

б) в абзаце шестом цифры «26837,36647» заменить цифрами «25731,01147»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «58757,81976» заменить цифрами «57651,46476»;

б) в абзаце шестом цифры «26837,36647» заменить цифрами «25731,01147».

4. В подпрограмме «Обращение с отходами производства и потребления»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «914591,12574» заменить цифрами «913253,13574»;

б) в абзаце втором цифры «14591,12574» заменить цифрами «13253,13574»;

в) в абзаце пятом цифры «435014,96574» заменить цифрами «433676,97574»;

г) в абзаце шестом цифры «5014,96574» заменить цифрами «3676,97574»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «914591,12574» заменить цифрами «913253,13574», цифры «14591,12574» заменить цифрами «13253,13574»;

б) в абзаце втором цифры «435014,96574» заменить цифрами «433676,97574»;

в) в абзаце третьем цифры «5014,96574» заменить цифрами «3676,97574».

5. В подпрограмме «Развитие водохозяйственного комплекса»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «533655,36649» заменить цифрами «520672,16649»;

б) в абзаце втором цифры «242735,56649» заменить цифрами «229752,36649»;

в) в абзаце пятнадцатом цифры «53619,9» заменить цифрами «40636,7»;

г) в абзаце шестнадцатом цифры «37160,0» заменить цифрами «24176,8»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «533655,36649» заменить цифрами «520671,16649»;

б) в абзаце втором цифры «242735,56649» заменить цифрами «229752,36649»;

в) в абзаце двенадцатом цифры «53619,9» заменить цифрами «40636,7»;

г) в абзаце тринадцатом цифры «37160,0» заменить цифрами «24176,8».

6. В приложении № 2³:

1) в разделе «Подпрограмма «Экологический фонд»:

а) в графе 6 строки 1.2 цифры «1775,03426» заменить цифрами «775,03426»;

б) в графе 6 строки 1.3 цифры «1300,0» заменить цифрами «1193,645»;

в) в графе 6 строки «Итого по подпрограмме» цифры «26837,36647» заменить цифрами «25731,01147»;

2) в разделе «Подпрограмма «Обращение с отходами производства и потребления»:

а) в графе 6 строки 1 цифры «4274,96574» заменить цифрами «2936,97574»;

б) в графе 6 строки 1.1 цифры «4274,96574» заменить цифрами «2936,97574»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 6 позиции «Всего, в том числе:» цифры «435014,96574» заменить цифрами «433676,97574»;

в графе 6 позиции «областной бюджет» цифры «5014,96574» заменить цифрами «3676,97574»;

3) в разделе «Подпрограмма «Развитие водохозяйственного комплекса»:

а) в графе 6 строки 2 цифры «5400,0» заменить цифрами «1000,0»;

- б) строки 2.1, 2.1.1, 2.1.2 и 2.1.3 исключить;
 - в) в графе 6 строки 2.2 цифры «2100,0» заменить цифрами «1000,0»;
 - г) строку 2.2.1 исключить;
 - д) в графе 6 строки 3 цифры «15683,2» заменить цифрами «7100,0»;
 - е) строку 3.1 исключить;
 - ж) в графе 6 строки 3.2 цифры «9083,2» заменить цифрами «3300,0»;
 - з) в графе 6 строки 3.4 цифры «1000,0» заменить цифрами «200,0»;
 - и) в строке «Итого по подпрограмме»:
 - в графе 6 позиции «Всего, в том числе:» цифры «53619,9» заменить цифрами «520672,16649»;
 - в графе 6 позиции «областной бюджет» цифры «37160,0» заменить цифрами «24176,8»;
 - 4) в строке «Всего по государственной программе»:
 - а) в графе 6 позиции «Всего, в том числе:» цифры «757615,66221» заменить цифрами «742188,11721»;
 - б) в графе 6 позиции «областной бюджет» цифры «135590,56221» заменить цифрами «120163,01721».
-